Dipartimento di Fisica e Scienze della Terra

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo

Oggetto: Nomina dei componenti della Commissione tecnica, ai sensi dell'art. 18 comma 1 del Regolamento Generale di Ateneo, per l'elezione del Coordinatore del Consiglio Unico dei Corsi di Studio in Scienze geologiche triennio 2024/2027.

LA RETTRICE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario":

RICHIAMATI:

- lo Statuto dell'Università degli Studi di Ferrara ed in particolare l'art. 41 relativo ai Corsi di Studio;
- il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare l'art. 18 Operazioni di scrutinio, che al comma 1 stabilisce che: "Nel caso di elezioni telematiche viene designata dal Senato Accademico una commissione tecnica, che ha il compito di sovraintendere il procedimento elettorale";
- il Regolamento per l'elezione dei Coordinatori dei Corsi di Studio che all'art. 10 prevede: "Ai sensi dell'art. 18 del Regolamento Generale di Ateneo, il Senato Accademico designa la commissione tecnica che ha il compito di sovraintendere il procedimento elettorale";
- la delibera del Senato Accademico rep. n. 567/2023, prot. n. 286069 del 20 dicembre 2023 che ha stabilito, per tutte le elezioni dei Coordinatori di Corso di Studio, la composizione della Commissione tecnica prevista dall'art. 18 comma 1 del Regolamento Generale di Ateneo e dall'art. 10 comma 1 del Regolamento per l'elezione dei Coordinatori dei Corsi di Studio, in caso di elezioni telematiche, nelle seguenti figure professionali, delegando il Rettore ad emanare i singoli provvedimenti di nomina di volta in volta necessari:
- il Decreto del Decano del Consiglio Unico dei Corsi di Studio in Scienze geologiche rep. n. 32/2024 prot. n.99415 del 25/03/2024 di indizione dell'elezione del Coordinatore del Corso medesimo per il triennio 2024/2027 che all'art. 1 prevede che: "Le operazioni di voto si volgeranno in modalità telematica da remoto":

CONSIDERATA pertanto la necessità di nominare, ai sensi dell'art. 18 comma 1 del Regolamento Generale di Ateneo, la Commissione tecnica che ha il compito di sovraintendere il procedimento elettorale per l'elezione sopra richiamata

DECRETA

- di nominare, ai sensi dell'art. 18 comma 1 del Regolamento Generale di Ateneo, la Commissione tecnica che ha il compito di sovraintendere il procedimento elettorale per l'elezione del Coordinatore del Consiglio Unico dei Corsi di Studio in Scienze geologiche per il triennio 2024/2027, nella seguente composizione:
 - ✓ Prof Massimo Coltorti Decano del Consiglio Unico dei Corsi di Studio in Scienze geologiche;
 - ✓ Sig.ra Patrizia Fordiani Segretario amministrativo del Dipartimento di Fisica e Scienze della Terra;
 - ✓ Sig.ra Maria Santina Balboni Referente per la didattica del Dipartimento di Fisica e Scienze della Terra;

Ferrara, data come da registrazione a protocollo

La Rettrice Prof.ssa Laura Ramaciotti Firmato digitalmente